
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備　考

皇宮警察本部宿舎（千代田区３）機械式駐車場
解体
東京都千代田区千代田
（令和４年２月18日～令和４年３月25日）
解体

皇宮警察本部
支出負担行為担当官
星野　正明
東京都千代田区千代田１－３

令和4年2月18日
有限会社リ･ワークスジャパン
埼玉県狭山市大字堀兼２４７７番地
８

5030002037371 一般競争入札 6,708,350 6,400,900 95.4%

皇宮警察本部施設（皇居東地区）改修工事
東京都千代田区千代田1
（令和４年４月29日～令和５年2月28日）
建築改修

皇宮警察本部
支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年4月28日
東鉄工業　株式会社
東京都新宿区信濃町３４番地

6011101014147 一般競争入札 391,270,000 249,150,000 63.7%

皇宮警察学校施設敷地調査
東京都千代田区千代田1
（令和４年４月29日～令和4年10月31日）
敷地調査

皇宮警察本部
支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年4月28日
中央開発株式会社　 東京支社
東京都新宿区西早稲田三丁目１３番
５号

5011101012993 一般競争入札 28,611,000 23,650,000 82.7%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


